En estas circunstancias, se le 
ordenó en dos oportunidades conducir otro camión con el fi n de transportar alimento para las aves de la empresa, 
a lo que se negó, aduciendo que, si permanecía en el taller, recibiría como pago un “bono de taller”, ascendente 
a la suma de ocho mil quinientos pesos ($ 8.500.-), en tanto que si realizaba el transporte encargado, recibiría 
únicamente el “pago por vuelta”, equivalente a tres mil pesos ($ 3.000.-). A juicio de la Corte, el trabajador fue 
contratado para llevar a efecto labores de chofer, sin que para esto tuviera un camión asignado de manera